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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I INFORMATIKËS 

 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Informatike”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Analizë Matematike 2 
8.06 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Fizikë 2 
12.06 213 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

Elektroteknikë 
26.06 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 2 Rafail Prodani 

Analizë Matematike 3 
22.06 213 1 Danjela Braho 

 FSHNH-A 2 Klodiana Dhëmbi 

Bazat e Programimit 
10.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Xhoena Duro 

Probabilitet dhe Statistikë 
24.06 213 1 Eljona Milo 

 FSHNH-A 2 Remina Isufllari 

 

 

 

“Bachelor” në “Inxhinieri Informatike”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Sistemet Elektronike 
22.06 215 1 Algent Lala 

 FSHNH-A 2 Rafail Prodani 

Përpunim numerik i sinjaleve 
26.06 215 1 Joana Minga 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Matjet Elektronike 
23.06 215 1 Algent Lala 

 FSHNH-A 2 Marsel Kotori 

Arkitekturë e Kompjuterave 
8. 06 213 1 Erma Pema  

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Strukturë të Dhënash 
12.06 215 1 Realb Kushe 

 FSHNH-A 2 Marijon Pano 
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“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti I   Ora 09:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Informatika 2 
8.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Petrika Mano 

Analiza Matematike 2 
15.06 213 1 Klodiana Dhëmbi 

 FSHNH-A 2 Danjela Braho 

Kimi Teknologjike 
19.06 103 1 Arben Gjata 

 FSHNH-A 2 Desareda Mero 

Probabilitet dhe Statistikë 
24.06 213 1 Eljona Milo 

 FSHNH-A 2 Remina Isufllari 

Matematikë e Zbatuar 
26.06 103 1 Edlira Donefski 

 FSHNH-A 2 Eljona Milo 

Fizika e Përgjithshme 2 
12.06 213 1 Esmeralda Guliqani 

 FSHNH-A 2 Lorena Kelo 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti II   Ora 11:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

POO 
26.06 214 1 Marijon Pano 

 FSHNH-A 2 Xhensila Morava 

Teknologjitë e Web-it 
15.06 214 1 Anxhela Fecanji 

 FSHNH-A 2 Rafail Prodani 

Elektroteknikë 
19.06 213 1 Marsel Kotori 

 FSHNH-A 2 Dhori Beta 

Teknologjitë e Multimedias 
12.06 113 1 Gloria Tyxhari 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Rrjeta Kompjuterike 
9.06 213 1 Erma Pema 

 FSHNH-A 2 Marijon Pano 

Sistemet e Informacionit të 
Menaxhimit 

22.06 113 1 Marinela Teneqexhi 

 FSHNH-A 2 Suela Gërdhe 
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“Bachelor” në “Teknologji Informacioni”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Teknologjitë dotNet 
12.06 214 1 Dhori Beta 

 FSHNH-A 2 Realb Kushe 

Arkitekturë Kompjuteri 
19.06 213 1 Erma Pema 

 FSHNH-A 2 Blerina Çeliku 

Inxhinieri Softueri 
8.06 214 1 Xhoena Duro 

 FSHNH-A 2 Anxhela Feçanji 

Kriptografi 
26.06 213 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-A 2 Realb Kushe 

Siguri Sistemesh 
15.06 214 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-A 2 Marijon Pano 

Praktikë Profesionale 
24.06 103 1 Blerina Çeliku 

 FSHNH-A 2 Rafail Prodani 

 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Informatikës: 

Dr. Blerina Çeliku 


